平成２４年１１月 27日
各 位

会 社 名 スタンレー電気株式会社

代表者名 代表取締役社長 北野 隆典

（コード番号 ６９２３ 東証第１部）

問合せ先 コーポレートマネジメント担当

取締役 古田 透

（TEL. ０３－６８６６－２２２２）

本社新社屋の完成、および移転に関するお知らせ

建設を進めていた本社新社屋が完成し、仮移転先からの移転日、および連絡先が決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

1. 本社新社屋の完成に伴う移転について

平成２３年１０月から建設を進めておりました本社新社屋が平成２４年１２月に完成し、仮移転中の

恵比寿ガーデンプレイスタワーから前住所地に本社機能を移転することといたしました。

2. 本社所在地および連絡先

〒１５３－８６３６ 東京都目黒区中目黒２丁目９番１３号

電話番号：０３－６８６６－２２２２ （代表）

※仮移転中の電話番号からの変更はありません。

3. 新社屋への移転日程

平成２５年１月１２日 移転

平成２５年１月１４日 営業開始

以 上